
令和５年１０月１０日 

保護者様 

美咲町立中央中学校 

校長  有元 満治 

 

 

 

 

 

   

爽秋の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校教育に格別のご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、運動会に続き、「Be the best ～可能性は無限大～」というスローガンのもと、チーム 

ワークと協力で感動のある文化発表会にしようと計画しております。 

公私ともにご多用のこととは存じますが、生徒たちの取組の成果をご観覧いただきますよう、 

ご案内申し上げます。 

※新型コロナ・インフルエンザ等の感染拡大防止のため、運営・時程を一部変更しています。 

 

記 

●日 時  令和５年１０月１２日（木）９：００～１１：３０（予定）   

・開会行事 

   ・学級合唱 

   ・展示見学 

・文化部発表 

   ・吹奏楽部発表 

   ・閉会行事 

 

 

●場 所  中央中学校 体育館・校舎内 

 

●その他  ＊プログラムなど、内容の詳細につきましては、裏面をご覧ください。 

 

★上履き（スリッパ）・下足袋をご持参ください。また、マスクの着用にご協力ください。 

★今年度も、1階保護者観覧席の「入れ替え」を行う予定にしております。 

何卒ご協力ください。 

★駐車場は、川向こうの中央中駐車場（8:30より 40台程度駐車可能）、または国道５３ 

 号線のファミリーマート横（西門）、長安寺側（北門）より進入してグランドをご利用 

下さい。路上への駐車はしないようお願いいたします。 

 

 

※裏面をご覧ください。 

 



★それぞれの開始時刻は目安です。多少前後することがあります。 
★お子様の出場時間以外は、いったん体育館１階から退場し、２階ギャラリーに移動してくださ
い。本校舎の視聴覚会議室横、図書室前等の展示物を見学するなどしてお過ごしください。 
※２階ギャラリーでは本校のカメラを設置しております。動かさないようにお願いします。 

文化発表会参観場所・時程（10/10訂正） 

 

○体育館のご参観場所は、 

「１階フロア席」 →お子様（学年）の出場時間のみご利用ください。 

「２階ギャラリー」→基本フリーです。 

 

○作品展示場所は「体育館壁」の他、「本校舎の２階視聴覚会議室横、１階図書室前等」です。 

休憩時間および、閉会行事終了後（30分程度を目処）に作品をご覧ください。 

 

＊受付開始 ８：３０～   開会行事 ９：００～   

  早く入場して場所取りをされても、その後に入れ替えがあります。 

 

＊２年保護者は１階フロア席へ、１・３年保護者は２階ギャラリーへ 

 ９：１０～   【合唱】 課題曲「大切なもの」・自由曲 

○２年 A組 課題曲・自由曲「空も飛べるはず」／スピッツ 

○２年 B組 課題曲・自由曲「Story」／AI 

          

入れ替え（休憩時間は設けませんので、速やかにご移動ください。） 

＊１年保護者は１階フロア席へ、２・３年保護者は２階ギャラリーへ 

    ９：３０～   【合唱】 課題曲「大切なもの」・自由曲 

          ○１年 B組 課題曲・自由曲「群青」／YOASOBI 

○１年 A組 課題曲・自由曲「RPG」／SEKAI NO OWARI 

  

 

入れ替え（休憩時間は設けませんので、速やかにご移動ください。） 

＊３年保護者は１階フロア席へ、１・２年保護者は２階ギャラリーへ 

    ９：５０～   【合唱】 課題曲「大切なもの」・自由曲 

          ○３年 B組 課題曲・自由曲「青いベンチ」／サスケ 

○３年 A組 課題曲・自由曲「奏」／スキマスイッチ 

 

  

１０：１０～  休憩（１０分） 

＊ご参観の場所は指定いたしません。（生徒席は立ち入り禁止） 

１０：２０～  文化部発表「注文の多い料理店」 

１０：５０～  吹奏楽部発表 

１１：２０～  表彰・閉会行事 

         

 


